TRIBUNAL  DE  CONTAS  DO  ESTADO  DA  PARAÍBA.  CONVITE  Nº  008/2007.  RESULTADO.  A

Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº 042/2007, 23/02/2007,  através

de seu Presidente, torna público e para conhecimento que se sagrou vencedora pelo critério de menor preço

a Licitante MAISON BLU’NELLE. João Pessoa, 04 de dezembro de 2007. Presidente.